

**Komplementarselskabet Jørgen Clausen
Radio ApS**
CVR-nr. 52 61 67 19

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Kirsten Moosmann Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Jørgen Clausen Radio ApS Rønne Allé 9 2791 Dragør
	CVR-nr.: 52 61 67 19
	Stiftet: 27. februar 1975
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Jørgen Clausen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Jørgen Clausen Radio K/S, Dragør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at deltage som komplementar i Jørgen Clausen Radio K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på -333.232 kr. mod -201.354 kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er utilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør -601 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Anpartskapitalen er retableret via en kapitalforhøjelse i begyndelsen af 2013 på i alt 1.060 t.kr. Beløbet er overført til Jørgen Clausen Radio K/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Administrationsomkostninger	-14.875	-10.250
Opskrivning af mellemregning med Jørgen Clausen Radio K/S	3.395	3.726
Resultat før finansielle poster	-11.480	-6.524
Hensættelse til forpligtelse i Jørgen Clausen Radio K/S	-438.780	-269.258
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.605	7.774
Resultat før skat	-443.655	-268.008
Skat af årets resultat	110.423	66.654
Årets resultat	-333.232	-201.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-333.232	-201.354
Disponeret i alt	-333.232	-201.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kommanditanparter i Jørgen Clausen Radio K/S	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Mellemregning med Jørgen Clausen Radio K/S	0	0
Udskudt skatteaktiv	<u>270.808</u>	<u>160.385</u>
Tilgodehavender i alt	<u>270.808</u>	<u>160.385</u>
Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.908</u>	<u>160.485</u>
Aktiver i alt	<u>270.908</u>	<u>160.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-800.952	-467.720
Egenkapital i alt	-600.952	-267.720
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	837.445	398.665
Hensatte forpligtelser i alt	837.445	398.665
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	34.415	29.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.415	29.540
Gældsforpligtelser i alt	34.415	29.540
 Passiver i alt	 270.908	 160.485

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
1. Kommanditanparter i Jørgen Clausen Radio K/S		
Kostpris 1. januar	62.306	62.306
Kostpris 31. december	<u>62.306</u>	<u>62.306</u>
Nedskrivning 1. januar	-62.306	-62.306
Nedskrivninger 31. december	<u>-62.306</u>	<u>-62.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Clausen Radio K/S	Dragør	100 %

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af nominelt 1.000 A-anparter og 199.000 B-anparter.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-467.720	-266.366
Årets overførte overskud eller tab	-333.232	-201.354
	<u>-800.952</u>	<u>-467.720</u>

4. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte haft. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.